Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2018

                                               № 12
с. Партизанское

О назначении ответственного за обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и муниципальным служащим администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»

1. Назначить ответственным за обработку общедоступной информации, размещенной претендентами на замещение должности муниципальной службы администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и муниципальным служащим администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» главного специалиста-эксперта Родионову О.Ф.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Волочаевского сельского поселения от 05.09.2016 № 54.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Потапову О.И.

Глава сельского поселения
                                                      Е.Н. Волокитин